
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 452 72 956 

Spisová značka B 1464 vedená u Městského soudu v Praze 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 

kterou zastupuje XXXXXXXXXX, vedoucí upisovatel a XXXXXXXXXX, upisovatel junior 

útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 (dále jen „pojišťovna“) 

a 

Město Písek 
Velké náměstí 114, 397 19 Písek 

IČ 002 49 998 

kterou zastupuje paní Mgr. Eva Vanžurová, starostka města 

(dále jen „pojistník“) 

 uzavírají dodatek č. 6 pojistné smlouvy

č. 265-71867-14

Tato pojistná smlouva je ve správě XXXXXXXXXX (XXXXXXXXXX@generaliceska.cz) a je administrativně spravována na 

centrále Generali České pojišťovny a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4.  

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím Pojišťovacího makléřství Bohemia a.s., IČ 26033186. Pojištěný bude uplatňovat 

veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 1.1.2021 ke změně pojistné smlouvy. 



Číslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 – dodatek č. 6 strana 2 z 4 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správě: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX 

A. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

A.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 265-71867-14 o pojištění majetku a pojištění

odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva“). 

A.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným v ustanovení bodu B. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

B. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

B.1. Ustanovení II. Pojištění majetku (pojištění živelní) bod 1.2. Předmět pojištění, pojistné částky

pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

1.2. Předmět pojištění, pojistné částky 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 

prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění 1.R“) a 

částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

POL. 
Č. 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

POJISTNÁ 
ČÁSTKA V Kč 

(LIMIT PLNĚNÍ 1. 
RIZIKA)* 

1. Stavby

S1 Soubor nemovitého majetku vedeného v účetní evidenci ve vlastnictví či 

spoluvlastnictví Města Písek, včetně všech souvisejících vnitřních a vnějších 

součástí staveb a příslušenství, včetně pozemků, oplocení, venkovních úprav, 

mostů, lávek, uměleckých, uměleckořemeslných nebo historických děl, která 

jsou součástí či příslušenstvím pojištěné nemovitosti, hřbitovů, dřevostaveb, 

staveb sloužících ke skladování sena a slámy, hřišť včetně jejich povrchů, 

čekárny, komunikace, věže, cyklostezky, informační systémy, lyžařský svah, 

střelnice, vodní elektrárna ČOV včetně technologií apod. 

11 873 990 954 

2. Věci movité

M1 Soubor movitého majetku vedeného v účetní evidenci Města Písek. 90 932 955 

M2 Stroje a zařízení – dotříďovaní linka na separovaný odpad – k.ú.Smrkovice, 

p.č. 581/1, 581/4, 1037/6.
23 351 000 

M3 Věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek, 

uvedených na příloze č.MU-6, MU-7, MU-8 a MU-9  této pojistné smlouvy. 

Pojištění 1. rizika. 

5 701 680 

M4 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny. Pojištění 1. rizika. 
3 600 000 

M5 Informační kiosky (3 ks). Pojištění 1. rizika. 100 000 

M6 Automatické zařízení bránící vjezdu do areálu ZŠ E. Beneše – Mírové 

náměstí 1466, Písek. Pojištění 1. rizika. 
100 000 

M7 Silniční informační radar 180 000 

M8 Samojízdný pracovní stroj (kolový nakladač) bez RZ – Caterpilar – VIN: 

CAT0930KARHNO2844 
4 200 000 

M9 Soubor služebních pistolí Městské policie Písek – dle přílohy č. MU-11, která 

je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 
200 485 



Číslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 – dodatek č. 6 strana 3 z 4 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správě: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX 

M10 Soubor propagačních materiálů a movitého vybavení. 1 730 000 

3. Náklady

N1 Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo umělecko-

řemeslného díla, které je stavební součástí pojištěné budovy (nebo jiné 

stavby) – pro věci uvedené na přílohách č. 6, č. 7, č. 8, č. 9 této pojistné 

smlouvy. Pojištění 1. rizika. 

1 000 000 

B.1. Ustanovení II. Pojištění majetku (pojištění živelní) bod 2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A

SPOLUÚČASTI pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

2.1. Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu Předmět pojištění, pojistné částky této pojistné smlouvy

se sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů,

níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná

nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

Pro pol. č. 
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 

NEBEZPEČÍ 
SPOLUÚČAST 

Základní pojistná nebezpečí 

S1,S2 

M1,M2,M3,M4,

M8 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části 

nebo nákladu  (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 
10 000 Kč 

M5,M6,M7,M9, 

M10,N1 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části 

nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 
 1 000 Kč 

S1,S2, M1-M4, 

M7,M9,M10,N1 

Voda vytékající z vodovodních zařízení. (čl. 2 bod 1 písm. h) 

DPPSP-P resp. DPPMP-P), Zamrzání vody ve vodovodním 

potrubí, je-li pojištěnou věcí budova. (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-

P) 

  1 000 Kč 

S1,S2, 

M5,M6,M9,M10 

Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 1 písm. j) 

DPPSP-P resp. DPPMP-P) 
1 000 Kč 

S1,S2, M1-M4, 

M7,M10,N1 

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. 

DPPMP-P) 

10% z poj. 

plnění, nejméně 

však 10 000 Kč 

S1,S2, M1-M4, 

M7,M9,M10,N1 

Vichřice nebo krupobití  (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. 

DPPMP-P) 
10 000 Kč 

S1,S2, M1-M4, 

M7,M9,M10,N1 

Sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení 

sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 
10 000 Kč 

S1,S2, M1-M4, 

M7,M9,M10,N1 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) 

DPPSP-P resp. DPPMP-P) 
10 000 Kč 

S1,S2, M1-M4, 

M7,M9,M10,N1 

Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. 

DPPMP-P) 
 10 000 Kč 

S1,S2, M1-M4, 

M7,M9,M10,N1 
Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP) 

10% z poj. 

plnění, nejméně 

však 10 000 Kč 

S1 Poškození fasády vyklováním ptáky, hlodavci a hmyzem 1 000 Kč 

Odchylně od tabulky výše se pro položku M10 sjednává pro všechna pojištěná pojistná nebezpečí 

spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 



Číslo pojistné smlouvy: 265-71867-14 – dodatek č. 6 strana 4 z 4 

(ID zakázky Z2017-033213, ÚZ 99728)

Pojistná smlouva je ve správě: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX 

B.2. Ustanovení II. Pojištění majetku (pojištění živelní) bod 3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ pojistné smlouvy se

ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ

3.1.1. Jako místo pojištění se sjednávají místa v k.ú.: Písek, Hradiště u Písku, Semice u Písku, Smrkovice, 

Nový Dvůr u Písku, Boudy, Chřešťovice, Údraž, Dědovice, Horní Ostrovec, Dolní Novosedly, Paseky 

u Písku, Oslov, na kterých pojištěný vlastní nebo po právu užívá majetek, pokud není dále uvedeno

jinak.

3.1.2. Pro pol. č. M3 bodu 1. této smlouvy – místa pojištění uvedená na přílohách č. MU-6 až MU-9. 

3.1.3. Místem pojištění pro pol. M8 je lokalita s místním názvem „Výdlaby“ na par. č. 581/1, 581/4, 1037/6 

v k.ú. Smrkovice. 

3.1.4. Místem pojištění pro pol. M10 je adresa Karlova 111, Písek. 

B.3. Roční pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí 263 Kč a bude vyúčtováno v následujícím

dodatku. 

B.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

C.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinný od

1.1.2021. Pojistné podmínky zůstávají v platnosti beze změny a nejsou součástí tohoto dodatku pojistné 

smlouvy. 

C.2. Tento dodatek je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 265-71867-14, obsahuje celkem 4 listy a je

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a 

dva pojišťovna. 

   V Praze V Českých Budějovicích 

Dne 16.12.2020 Dne 25.11.2020 

Mgr. Eva Vanžurová 

starostka města 

XXXXXXXXXX 

upisovatel junior 

XXXXXXXXXX 

vedoucí upisovatel 

Město Písek Korporátní a průmyslové pojištění 




